2020年 ６月 18日

各 位

会社名 株式会社 フ ジ ク ラ

代表者名 取締役社長 伊藤 雅彦

（コード番号 5803 東証第１部 )

問合せ先 常務執行役員 コーポレート企画室長

岡田 直樹

( TEL. 03-5606-1112 )

(訂正)「2020年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 2020年６月10日に公表いたしました「2020年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載に一部訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。なお、訂正箇所につきましては下線を付しております。

記

１．訂正の理由
「2020年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の提出後に、再度精査を行った結果、一部に誤りがあることが

判明しましたので、提出済の決算短信を訂正させていただくものであります。

２.訂正の内容
《添付資料25ページ》
５.連結財務諸表及び主な注記

(５)連結財務諸表に関する注記事項
(セグメント情報等)
【関連情報】

２.地域ごとの情報
当連結会計年度(自 2019年４月１日 至 2020年３月31日)
(２)有形固定資産

(訂正前) (単位:百万円)

日本 タイ 中国 その他 合計

104,850 59,591 21,949 27,175 210,567

(訂正後) (単位:百万円)

日本 タイ 中国 その他 合計

104,850 59,591 21,949 24,175 210,567

以     上